25.073.235      

1. Terdapatnya rumusan kegiatan baru sebanyak 7 kegiatan yang tidak terdapat dirancangan awal RKPD, dari 55 kegiatan pada Ranwal 

menjadi 61 kegiatan setelah Musrenbang.  

2. Terdapat perubahan Pagu Anggaran, yang awalnya berjumlah Rp. 20.779.280.000,- (Dua Puluh Milyar Tujuh Ratus Tujuh Puluh 

Sembilan Juta Dua Ratus Delapan Puluh Ribu Rupiah)  menjadi berjumlah Rp. 25.073.235.564,- (Dua Puluh Lima Milyar Tujuh Puluh 

Tiga Juta Dua Ratus Tiga Puluh Lima Ribu Lima Ratus Enam Puluh Empat Rupiah).  

2.5   Penelaahan Usulan Program dan Kegiatan Masyarakat   

Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan KB 

Provinsi Kepri dalam Penyusunan program dan kegiatan dengan memperhatikan 

usulanusulan program dan kegiatan yang diusulkan oleh para pemangku yang